4.Зачислить на полное государственное обеспечение с 01.09.2025 года обучающихся, 

являющимися  детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей. 

5.Главному бухгалтеру  Ушаковой С.В. выплатить ежегодное пособие на учебную литературу и 

письменные принадлежности  в размере 3511 (три тысячи пятьсот одиннадцать) рублей 00 копеек  

из бюджетных  средств  обучающимся филиала: